de propriedade da executada ç:!~ ___ çµj_µ_ RAIM DIAS OE MESQUITA, 

devidamente matriculados no 1 ° Serviço de Registro de Imóveis sob 

os n°s 10.994 e 6.003, a seguir descriminados: 

1. MATRÍCULA n.º 10.994: 

Um LOTE de terreno urbano com a área de 525,00mZ. 
(quinhentos e vinte e cinco metros quadrados), com os 
seguintes limites: AO NORTE: com terreno de 
propriedade de Ataíde Toledo; AO SUL: com Rua Nova; 
AO LESTE: com terreno devoluto; AO OESTE: com 
estrada que vai para Alto Paraguai. 

2. MATRÍCULA n.º 6.003: 
Um lote de terreno urbano com a área de 525.00m2. 
(quinhentos e vinte e cinco metros quadrados), situado 
na Rua Joaquim P. F. Mendes, nesta Cidade, com as 
seguintes confrontações: NORTE: com 15 metros. 
limitando com terreno devoluto; SUL: com 15 metros 
limitando com a Rua Des. Joaquim P. F. Mendes; LESTE: 
com 35 metros limtando com Zózimo R.